

L/N Health and Beauty ApS
Bremårevej 13, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 67 52 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017..

Michael Löfvall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

L/N Health and Beauty ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26 67 52 51
Stiftet: 1. juli 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Löfvall

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af beauty- og healthprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -547 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 kr. mod -58.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-547	-3.500
Finansielle indtægter	953	3.137
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-57.749</u>
Resultat før skat	406	-58.112
1 Skat af årets resultat	<u>-85</u>	<u>85</u>
Årets resultat	<u>321</u>	<u>-58.027</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	321	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-58.027</u>
Disponeret i alt	<u>321</u>	<u>-58.027</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>24.773</u>	<u>23.820</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.773</u>	<u>23.820</u>
Likvide beholdninger	<u>8.479</u>	<u>8.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.252</u>	<u>32.299</u>
Aktiver i alt	<u>33.252</u>	<u>32.299</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-108.796	-109.117
Egenkapital i alt	<u>16.204</u>	<u>15.883</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	-85
Anden gæld	17.048	16.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.048</u>	<u>16.416</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.048</u>	<u>16.416</u>
Passiver i alt	<u>33.252</u>	<u>32.299</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	85	0
Skat vedr. tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-85</u>
	<u>85</u>	<u>-85</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-109.117	-51.407
Årets overførte overskud eller underskud	<u>321</u>	<u>-57.710</u>
	<u>-108.796</u>	<u>-109.117</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 300 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Löfvall Holding ApS, CVR-nr. 20380586 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.